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JyväskyläDno-2025-1085
Jyväskylän kaupungin osallistuminen BETTI Interreg Europe -hankkeeseen 2025-2029

Asian valmistelijat kehittämisasiantuntija Elli Räsänen, elli.rasanen@jyvaskyla.fi ja ICT-
kehityspäällikkö Antti Jokinen, antti.jokinen@jyvaskyla.fi 

Euroopan unionin Interreg Europe -ohjelma tarjoaa rahoitusta alue- ja 
paikallishallinnoille paremman aluepolitiikan kehittämiseen ja toteuttamiseen 
kaikkialla Euroopassa. Tavoitteena on parantaa aluekehityksen täytäntöönpanoa 
edistämällä kokemusten, innovatiivisten lähestymistapojen sekä hyvien käytäntöjen 
vaihtoa aluepolitiikan toimijoiden keskuudessa.

Jyväskylän kaupunki on hakenut Interreg Europe -ohjelmasta rahoitusta (Better BETTI 
governance for trustworthy AI) -hankkeelle, joka tukee eurooppalaisia kaupunkeja 
tekoälyn hyödyntämisessä vuosina 2025-2029. Hankehakemus on jätetty yhdessä 
kansainvälisen hankekonsortion kanssa, jonka vetäjänä toimii Innovaatio- ja 
talouskehityskeskus CISE (Italia).

BETTI Interreg Europe -hankkeen tavoitteena on alueiden välisen yhteistyön avulla 
tukea älykkäitä kaupunkeja tekoälyn hyödyntämisessä ja samalla auttaa hallitsemaan 
tekoälyn riskejä eettisten ohjeistusten ja toimintatapojen kehittämisen kautta. 
Hankkeen tuloksia pilotoidaan kumppanikaupunkien älykkäissä kaupunginosissa. 
Jyväskylän tavoitteena hankkeessa on erityisesti jatkokehittää Jyväskylän kaupungin 
digisuunnitelmaa ja tekoälysovellusten käyttöä koskevia linjauksia.

Digitalisoituvassa kaupunkikehityksessä tekoälyn kehittyminen on otettava huomioon. 
Osallistuminen BETTI Interreg Europe -hankkeeseen antaa Jyväskylän kaupungille 
mahdollisuuden yhteistyössä muiden älykaupunkikehityksessä mukana olevien 
eurooppalaisten kaupunkien kanssa huomioida tekoäly strategioissaan ja 
linjauksissaan entistä paremmin. Hankkeen avulla saatava tieto tekoälyn käytöstä, 
sekä hankkeen piloteista, että mahdollisesta Jyväskylän omasta pilotista saatava tieto 
auttaa myös viemään kaupunkikehitystä eteenpäin Jyväskylässä. Kaupunkistrategian 
mukaisesti hanke edistää kaupungin edellytyksiä tarjota digitaalisia palveluita 
luontaisena osana kunnan kehittyvää palvelutuotantoa.

BETTI Interreg Europe -hankkeen kokonaiskustannus vuosille 2025-2029 on 2 380 534 
euroa, josta Jyväskylän kaupungin osuus on 249 974 euroa. Hankkeesta 80 % 
rahoittuu Interreg Europe -ohjelmasta ja 20 % hakijoiden omarahoitusosuuksista. 
Jyväskylän kaupungin omarahoitusosuus on enintään 49 995 euroa. Jyväskylän 
kaupungin omarahoitusosuuteen haetaan työ- ja elinkeinoministeriön 
vastinrahoitusta. Vastinrahoituksen määrä on enintään 70 % muusta kuin EU:n 
rahoitusosuudesta.

Päätöksen peruste
Hallintosäännön 68 §:n mukaan toiminnan kehittämis- ja yhteistyöhankkeista 
kaupunkiorganisaation ulkopuolisten tahojen kanssa päättää palvelujohtaja, kun 
kaupungin kustannukset ovat alle 100 000 euroa, mutta vähintään 20 000 euroa.

Päätös
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Jyväskylän kaupunki osallistuu BETTI Interreg Europe -hankkeeseen. Hankkeen 
omarahoitusosuuteen, joka on enintään 49 995 euroa vuosien 2025-2029 aikana, 
varaudutaan Digipalveluiden kustannuspaikalta.

Tiedoksi
Kaisa Hirvaskoski-Leinonen, Matias Juuma, Sanna Laakso, Salla Pykälämäki, Kaisa 
Rantanen, Sari Ropponen, Anne Sandelin, Kaisu Paavola, Satu Heikkinen ja Vesa 
Voutilainen 

Allekirjoitus

Heli Leinonkoski, kansliapäällikkö

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Jyväskylän kaupunki 
06.03.2025 klo 13:23. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on yleisesti nähtävänä 10.3.2025 Jyväskylän kaupungin verkkosivuilla. 

Muutoksenhakuviranomainen on kaupunginhallitus.
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- asianosainen eli se, johon päätös on kohdistettu tai se, jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa sekä
- kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on jätettävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen 
merkittynä aikana. Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä 
viestinä hänen suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun tiedoksi kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi Jyväskylän kaupungin 
verkkosivuille. Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei lueta 
määräaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa 
ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä.

Oikaisuvaatimuksen muoto, sisältö ja liitteet

Oikaisuvaatimus on tehtävä .kirjallisena

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi
- muutosvaatimuksen perusteet.

Oikaisuvaatimukseen on  asiakirjat, joihin sen tekijä vetoaa vaatimuksensa liitettävä
tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, asuinkunta ja postiosoite 
sekä puhelinnumero, johon asiaa koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa.
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Oikaisuvaatimuksen toimittaminen viranomaiselle

Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai hänen valtuuttamansa asiamiehen 
toimitettava Jyväskylän kaupungin kirjaamoon aukioloaikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. 

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös faksina tai sähköpostitse. Sähköistä asiakirjaa 
ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä 
asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.

Sähköisen viestin (faksin tai sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, 
kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä 
siten, että viestiä voidaan käsitellä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina lähettäjän omalla 
vastuulla. Jyväskylän kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Jyväskylän kaupunki
PL 193
Vapaudenkatu 32 (käyntiosoite)
40101 Jyväskylä
kirjaamo@jyvaskyla.fi
Puhelin: 014 569 0888, faksi: 014 617 117
Aukioloaika: klo 8.00–15.00

Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen ole haettu muutosta 
eikä sitä ole otettu ylemmän toimielimen käsiteltäväksi.
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